PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1825/2021

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL O
INTEIRO TEOR DOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS REFERENTES AS
COMPRAS DAS MÁSCARAS N95 PARA O
MUNICÍPIO DE PETRÓPOLIS NO
PERÍODO DE MARÇO DE 2020 ATÉ A
DATA DESTE REQUERIMENTO.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita o inteiro teor dos processos administrativos
referentes as compras das máscaras N95 para o Município de Petrópolis no período de março
de 2020 até a data deste requerimento.

 JUSTIFICATIVA

Essas informações serão necessárias para análise e estudo detalhado deste que subscreve.

Sala das Sessões, 28 de Janeiro de 2021

DR. MAURO PERALTA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 28/01/2021 - 16:44:39 Data do Processo: 28/01/2021 - 19:12:2
Processo: 1825/202